



Climentum Capital Feeder Fund I K/S

Højbro Plads 10
1200 København K
CVR No. 43039350

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.04.2024

Frederik B. Hasling
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Climentum Capital Feeder Fund I K/S
Højbro Plads 10
1200 København K

Business Registration No.: 43039350
Date of foundation: 01.02.2022
Registered office: København
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Stefan Mård
Morten Halborg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the Limited Partnership is to generate profits by conducting investments in companies, either directly or through wholly or partly owned holding companies.

Description of material changes in activities and finances

Loss for the year amounts to EUR 209,4345. The management consider the result satisfactory as this is the establishment phase of the fund and therefore a loss was expected.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is associated with some uncertainty due to investments in portfolio companies being unlisted investments in venture companies.

Statutory report on corporate social responsibility

The investments underlying this financial product do not take into account the EU criteria for environmentally sustainable economic activities.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Other external expenses		(27,710)	(20,879)
Gross profit/loss		(27,710)	(20,879)
Other financial income		7,685	0
Impairment losses on financial assets		(188,873)	(318,383)
Other financial expenses		(536)	(1,691)
Profit/loss for the year		(209,434)	(340,953)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(209,434)	(340,953)
Proposed distribution of profit and loss		(209,434)	(340,953)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Investments in participating interests		4,204,764	737,051
Financial assets	1	4,204,764	737,051
Fixed assets		4,204,764	737,051
Cash		623,912	1,150,556
Current assets		623,912	1,150,556
Assets		4,828,676	1,887,607

Equity and liabilities

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Contributed capital		5,366,000	1,969,000
Retained earnings		(550,387)	(340,953)
Equity		4,815,613	1,628,047
Other payables		13,063	259,560
Current liabilities other than provisions		13,063	259,560
Liabilities other than provisions		13,063	259,560
Equity and liabilities		4,828,676	1,887,607
Employees	2		
Fair value information	3		
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	1,969,000	(340,953)	1,628,047
Increase of capital	3,397,000	0	3,397,000
Profit/loss for the year	0	(209,434)	(209,434)
Equity end of year	5,366,000	(550,387)	4,815,613

The limited partners have committed themselves to contributing up to EUR 13,415 thousand into the Fund, when new capital is required for making investments, paying fund costs etc. Of the total committed capital, the Partners have paid-in net EUR 5,366 thousand at 31.12.2023.

Notes

1 Financial assets

	Investments in participa- ting interests EUR
Cost beginning of year	737,051
Additions	3,974,969
Cost end of year	4,712,020
Impairment losses beginning of year	(318,383)
Impairment losses for the year	(188,873)
Impairment losses end of year	(507,256)
Carrying amount end of year	4,204,764

Investment in associates recognized under financial assets include unlisted capital shares, in Alternative Investment Funds (AIFs), which are measured at fair value via the income statement.

When measuring unlisted capital shares in companies at fair value, recognized valuation methods are used as a starting point.

When measuring at fair value investments in Alternative Investment Funds (AIFs), the valuation is based on the fair value of the assets and liabilities included in the individual fund, which appears in the individual funds' audited annual reports. The fair values in these funds are calculated based on recognized valuation methods, including the IPEV valuation guidelines, which essentially correspond to the recognition and measurement provisions in IFRS 13. The calculated fair value thus corresponds to the owner's share of the calculated capital account.

As a result of the investment taking place via other alternative investment funds, it is not possible to provide further information about the multiples used, return requirements etc. in the valuation.

Since the valuation in the funds is dependent on assumptions about e.g. future earnings in underlying companies owned by the funds and the development in market multiples, the valuation is associated with a natural uncertainty. This uncertainty will naturally be greater in periods of fluctuations in the financial markets, where market multiples, and thus the valuation, will be affected by, among other things, developments in illiquidity premiums and the possibility of selling underlying companies in the funds.

2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Board has not received any remuneration.

3 Fair value information

	Unlisted investments EUR
Fair value end of year	4,204,764
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	(188,873)

4 Contingent liabilities

The Entity has outstanding investment commitments to Climentum Capital Fund I K/S of EUR 4,228 thousand.

5 Assets charged and collateral

There are no assets charged or collateral of the Entity.
